平成 27 年 8 月 10 日

各 位

社名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  楊 晶

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 取締役 中杉 大陸

TEL 03-6435-7877（代表）

臨時株主総会中止及び第三者割当による優先株式の発行及び定款の一部変更の

決議取消しに関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 17 日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお

知らせ」にて、平成 27年 7 月 10 日を基準日と定め、平成 27 年 7 月 18 日付「臨時株主

総会の開催日時および招集議案の決定に関するお知らせ」にて公表しました通り、平成

27年8月12日に臨時株主総会を開催する予定である旨をお知らせしました。これらは、

金融商品取引法に則り投資家保護、健全な経済発展を旨として、当社は適法と考えてお

りましたが、関東財務局より、無届けで募集を行っている者に対する警告書※が発出さ

れたことにより、本日開催の取締役会において、下記臨時株主総会の開催を中止するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。また、平成 27 年 7月 18 日付「第三者割

当による優先株式の発行及び定款の一部変更に関するお知らせ」で決議した事項につい

ても、当該決議を取消いたします。

※ 平成 27 年 8 月 7 日付「関東財務局による無届けで募集を行っている者に対する警告書の発

出に関するお知らせ」をご参照お願いします。

記

１．中止となる臨時株主総会の概要

１． 開催日時： 平成 27年 8 月 12 日（水曜日） 午前 10時

２． 開催場所： ＴＫＰ虎ノ門ビジネスセンター6階

東京都港区虎ノ門１丁目 19−9

３． 付議議案： 監査役 3名選任の件

  定款の一部変更の件

  第三者割当によるＡ種種類株（優先株）発行の件

２．今後の見通し

臨時株主総会の改めての開催時期および付議される予定でありました議案につきま

しては、再度検討を行う予定です。詳細に関しましては決定し次第お知らせいたします。

以 上